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Dava Şartı Arabuluculuk İlk Toplantısına Katılmamanın Sonuçlarına İlişkin Yeni
Düzenleme
Uyuşmazlık Yönetimi
Beril Yayla Sapan, Asena Aytuğ Keser ve Kardelen Dorken

6325 sayılı Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanunu’nun (“HUAK”) , taraflardan birinin geçerli bir
mazeret göstermeksizin ilk toplantıya katılmaması sebebiyle arabuluculuk faaliyetinin sona ermesi
durumunda, toplantıya katılmayan tarafın davada kısmen veya tamamen haklı çıksa bile yargılama
giderlerinin tamamından sorumlu tutulacağını; ayrıca bu taraf lehine vekâlet ücretine hükmedilmeyeceğini
düzenleyen dava şartı arabuluculuğa ilişkin 18/A maddesi Anayasa Mahkemesi’nin, 14 Mart 2024 tarihli ve
2023/160 E., 2024/77 K. sayılı kararı ile iptal edilmiş; iptal kararına ilişkin değerlendirmelerimiz Dava Şartı
Arabuluculuk İlk Toplantısına Katılmamanın Sonuçlarına İlişkin İptal Hükmü başlıklı makalemizde ele
alınmıştı.

Sorumlu Sosyal Medya Etkileyicisi Nasıl Olunur?
Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon
Hande Hançar ve Baran Güney

Türkiye’de Ocak 2024 itibariyle 57,50 milyon sosyal medya kullanıcısı olduğu[1], 2024 yılı reklam
yatırımlarında yaklaşık %71,2 ile en yüksek paya dijital mecranın sahip olduğu, dijital yatırımlar içinde
sosyal medya etkileyicilerinin (influencer) payının %5 olduğu[2] ve sosyal medya etkileyicilerinin kitlelerin
tüketim davranışlarını yönlendirmedeki etkisi dikkate alındığında sosyal medya etkileyicilerinin sosyal
medya üzerinden yaptığı reklamların ve bu reklamlara ilişkin hukuki düzenlemelere uymanın önemi
anlaşılmaktadır. 

Türkiye’de Kurumsal Sürdürülebilirlik Çerçevesindeki Gelişmeler
Şirketler, Birleşme ve Devralmalar
Begüm Yavuzdoğan Okumuş, Ece Ataseven ve Uğur Erkırlı

Sürdürülebilirlik ilkesi ilk olarak şirketlerin yönetim faaliyetleri altında bir kurumsal sosyal sorumluluk
kavramı olarak kendini göstermiş ve sonrasında paydaşlarına karşı etik ve sorumlu bir şekilde hareket
etmeleri gerekliliğini beraberinde getirmiştir. Kurumsal sosyal sorumluluk kavramının temelinde çevresel,
sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik unsurları bir arada olup bu kavramın dayanağını şirketlerin topluma
karşı sorumlu olmaları oluşturmaktadır.  

İlaç, Tıbbi Cihaz, Dijitalleşme: On İkinci Kalkınma Planı ve 2025 Yılı
Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı ile Sağlık Sektörlerini Neler Bekliyor?
İlaç, Tıbbi Cihaz ve Sağlık Hukuku
Özge Atılgan Karakulak, Dicle Doğan ve Ece Ataseven

Kalkınma Planı ve Program doğrultusunda ilaç ve tıbbi cihaz sektörleri, Türkiye’nin sağlık alanındaki
sürdürülebilirliğini artırmaya, yerli üretim kapasitesini geliştirmeye ve ithalata bağımlılığı azaltmaya yönelik
temel hedeflerin vurgulandığı sektörlerdendir. Genel itibariyle, yerli üretimin ve sağlık hizmetlerinin
etkinliğinin artırılması ile yenilikçi teknolojilerin desteklenmesi hedeflenmektedir.

Tanınmış Marka Sicili Tartışmasına İlişkin Güncel Gelişmeler
Markalar ve Tasarımlar
Uğur Aktekin ve Begüm Soydan

Türk Patent ve Marka Kurumunun (“TÜRKPATENT”) tanınmış marka sicili, Yargıtay’ın 2020 yılında
TÜRKPATENT’in tanınmış markalar için bir sicil oluşturma ve bu sicili tutma yetkisinin bulunmadığı
yönündeki kararı sonrasında tartışma konusu haline gelmiştir. 
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